國立臺中教育大學體育學系

111 學年度大學個人申請運動專長組指定項目甄試通知

主旨：臺端參加本校體育學系 111 學年度大學個人申請入學招生考試第二階段甄試，請依說

明辦理，並準時參加指定項目之甄試，請查照

說明:

一、測驗與報到時間： 111年 5月 21日(六)，請依照報考運動項目之時間內至本校民生校

區中正樓一樓前廳報到辦理(如下表)，出入口將逕行體溫測量，請準時報到。

測驗逾時未到者，視同放棄，如有特殊情況，務必事先來電告知。

項次 考試時間 報到截止時間 報考運動項目 錄取名額

1 8：00 7：30 競速游泳
男生 1名

女生 1名

2 8：00 7：30 排球 男生 2名

3 8：30 8：00 輕艇
男生 1名

女生 1名

4 8：30 8：00  網球 男生 2名

5 8：30 8：00 軟式網球
男生 1名

女生 1名

6 8：30 8：00  民俗體育(扯鈴) 女生 2名

7 10：00 9：30 籃球 男生 1名

8 10：00 9：30
田徑(中距離)

田徑(400 公尺)

男生 1名

女生 1名

9 10：00 9：30 桌球
男生 3名

女生 2名

10 14：00 13：30 巧固球
男生 1名

女生 2名

11 14：00 13：30 羽球
男生 2名

女生 1名

二、注意事項：

(一) 請攜帶「身份證件」及本「甄試通知」準時報到及應試。

(二) 指定項目甄試報名表、書面審查資料(運動競賽成績)與術科專長測驗評分辦法、考

生自評評分表、考生注意事項、雨天備案、試場規則及違規處理辦法已公告於本系

網頁之招生訊息，請考生務必上網詳閱相關規定。

(三) 本次考試資訊歡迎至本系網站之招生訊息查閱，如有任何疑問，敬請來電：（04）

2218-3413。

(四) 因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響，，請留意以下說明：

1. 考生務必自備口罩，如有發燒≧37.5°C者須全程配戴口罩進行考試。

2. 為降低感染風險，陪考人員一律不得進入室內考場(本校區中正樓、桌球教室、

游泳池)，不便之處，敬請見諒！

3. 若因疫情加劇可能影響考生及試務人員健康，本系得保留變更術科專長測驗內容

之權利，並將相關資訊公告本系網頁，另以電話及電子郵件個別通知。

   ※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

國立臺中教育大學體育學系 招生委員會 敬啟

本校校園平面圖

111年 4月 21日

111

http://www.ntcu.edu.tw

40306 140

04 22183693 22181006 22181009 22183114

04 22183130

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/

05 2721799

https://www.cac.edu.tw/

9 9

111 5 9 9

https://www.cac.edu.tw/

1. 111

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/

2.

3.

111 5 5 9 111 5 10 11 59

1.

2.

3.

請掃QRcode下載
完整考生須知

111

111.3.31

111.4.6

/ /

(http://www.ntcu.edu.tw)

111.5.2

1.

/ /

(http://www.ntcu.edu.tw)

2.

111.5.5

111.5.9

9

https://www.cac.edu.tw/

111.5.5

111.5.10

1.

2.

3.

1. 111

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/

2. ATM( )

3.

3

4.

111.5.9

1.

2.

111.5.19

111.5.25

1.

2.

3

111.6.2   5

111.6.5

111.6.9

111.6.10

9

9

111.6.15

1.

2.

111.6.15

111.6.18

9 9

111.8.17

111.8.22

8

111.9.5

8

P. 1

( ) ( )

24 1 1200 111.5.21 04-22183346

19 1 1200 111.5.20 04-22183362

23 2 1200 111.5.20 04-22183402

7 0 1200 111.5.20 04-22183413

6 0 1200 111.5.20 04-22183432

15 1 1200 111.5.25 04-22183422

20 2 1200 111.5.23 04-22183352

20 2 1200 111.5.20 04-22183443

16 1 1200 111.5.21 04-22183462

1 0 1200 111.5.21 04-22183462

11 2 1150 111.5.21 04-22183504

23 1 1250 111.5.20 04-22183532

27 0 1200
111.5.20

111.5.21
04-22183582

26 1 1150 111.5.24 04-22183592

15 2 1200 111.5.21 04-22183358

12 1 1000 111.5.19 04-22183389

31 3 200 04-22183472

16 1 1200 111.5.20 04-22183482

26 3 1200 111.5.21 04-22183413

交通資訊

※搭火車至臺中火車站

     1.臺中火車站至本校：搭乘 27、323、324、325 及 290 路公車。

     2.其它地區：請查詢台中市公車動態 https://goo.gl/b58rMu。

     3.搭乘計程車至本校約十分鐘。

     4.直接步行至本校約三十分鐘。

※搭乘國道客運

   1.有經過國立臺中教育大學之國道客運，可直接在本校民權路側門下車。

   2.無經過本校之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等站轉乘其他交通工具。

※行駛高速公路、中投公路

     1.中山高速公路下臺中交流道後往臺中方向，直行台灣大道右轉民權路或五權路即可

到達。

     2.中山高速公路下南屯交流道後往台中方向，直行五權西路接五權路即可到達。

     3.中投公路北上至台中端，直行五權南路→五權路即可到達。

※搭乘高鐵

     1.由高鐵站搭乘接駁車至 SOGO百貨公司站或土庫停車場站（五權西路與

 忠明南路口）下車，改搭計程車至國立臺中教育大學民生路校門口 。

     2.由高鐵轉乘台鐵北上區間車(新烏日站)至臺中站後，轉乘臺中市公車抵達本校。

     3.相關資訊請參考《台灣高鐵》網站。

※臺中市公共自行車

     1.臺中火車站至本校：租賃 iBike騎至臺中教育大學站-位於五權路與民生路交叉口

       (約 1.8公里)

     2.其它地區：請查詢 iBike站點資訊即時訊息 https://goo.gl/xT8btD

住宿資訊

國立臺中教育大學招待所：http://120.108.221.64/ntcu/index1.html

電話 :(04)2218-3636 傳真 :(04)2218-3615

地址：

國際會館－40350台中市西區向上路一段 4號

學人會館－40350台中市西區模範街二巷 18及 20號

http://www.thsrc.com.tw/tc/?lc=tc

本文件請填寫後掃描上傳

國立臺中教育大學體育學系

111 學年度大學個人申請入學運動專長組第二階段指定項目甄試報名表

姓名： 身份證字號： 學測應試號碼：

報 名 項 目
（請擇一項目報名）

□男輕艇 (□K-1□C-1) □女輕艇 (□K-1□C-1)

□男競速游泳 □女競速游泳 □男巧固球 □女巧固球

□男網球 □男軟式網球 □女軟式網球

□女民俗體育（扯鈴）□男排球 □男籃球

□男田徑（中距離） □女田徑（400 公尺）

□男羽球 □女羽球 □男桌球 □女桌球

※報名注意事項：

1. 請將第二階段甄試應繳交之審查資料自評表與報名表，至大學甄選入選委員會第二階段

審查資料上傳系統完成上傳作業，繳交資料上傳截止時間：111 年 5 月 9 日下午 9 時止。

2. .甄試報名費繳費日期：111 年 5 月 5 日至 5 月 10 日止，繳款帳號查詢方式將同時公告

於本校網站首頁(https://www.ntcu.edu.tw)/招生資訊內，考生應自行上網查詢。【繳款帳號

為考生個人專屬帳號，一個帳號僅供考生該系組之報名，若報考二系組以上，請分別以

本校提供之帳號繳款，以免對帳錯誤】未於報名費繳費期間內完成繳費者或逾期繳費者

或未於審查資料上傳截止時間內上傳資料者，皆視同未完成報名手續，不得參加本校第

二階段甄試。詳情請參閱國立臺中教育大學 111 學年度大學「個人申請」入學招生簡章

3. 報考本系運動專長組之考生請於各項目測驗時間前 30 分鐘完成報到，若需提前至考場

暖身之考生，再請依個人習慣往前調整報到時間。

4. 各項目評分辦法、考生自評評分表請至本系網頁[招生資訊>大學部]下載。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
※須上傳文件共 5項，請確認文件備齊後上傳 https://www.cac.edu.tw/apply111/dataupload.php：

（1） 指定項目甄試報名表。(須填寫後掃描上傳)

（2） 考生自評評分表、運動競賽成績證明正本或影本。(由在籍學校相關單位確認正本無誤後，在影本註記與正本相符證

明，請填寫自評評分表後一併掃描後上傳)

（3） 多元表現綜整心得。(須填寫後掃描上傳)

（4） 就讀動機。(須填寫後掃描上傳)

（5） 未來學習計畫與生涯規劃。(須填寫後掃描上傳)

國立臺中教育大學體育學系 招生委員會

https://as.ntcu.edu.tw/front/recruit_apply/recruit_apply_12/news.php?ID=bnRjdV9yZWNydWl0JnJlY3J1aXRfYXBwbHlfMTI=&Sn=242
https://pe.ntcu.edu.tw/front/open01/news.php?ID=bnRjdV9wZSZvcGVuMDE=
https://www.cac.edu.tw/apply111/dataupload.php

	ADP130D.tmp
	國立臺中教育大學體育學系
	111學年度大學個人申請運動專長組指定項目甄試通知
	主旨：臺端參加本校體育學系111學年度大學個人申請入學招生考試第二階段甄試，請依說明辦理，並準時參加指定項目之甄試，請查照
	說明:
	一、 測驗與報到時間： 111年5月21日(六)，請依照報考運動項目之時間內至本校民生校區中正樓一樓前廳報到辦理(如下表)，出入口將逕行體溫測量，請準時報到。
	測驗逾時未到者，視同放棄，如有特殊情況，務必事先來電告知。
	二、注意事項：
	(一) 請攜帶「身份證件」及本「甄試通知」準時報到及應試。
	(二) 指定項目甄試報名表、書面審查資料(運動競賽成績)與術科專長測驗評分辦法、考生自評評分表、考生注意事項、雨天備案、試場規則及違規處理辦法已公告於本系網頁之招生訊息，請考生務必上網詳閱相關規定。
	(三) 本次考試資訊歡迎至本系網站之招生訊息查閱，如有任何疑問，敬請來電：（04）2218-3413。
	(四) 因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響，，請留意以下說明：
	1. 考生務必自備口罩，如有發燒≧37.5 C者須全程配戴口罩進行考試。
	2. 為降低感染風險，陪考人員一律不得進入室內考場(本校區中正樓、桌球教室、游泳池)，不便之處，敬請見諒！
	3. 若因疫情加劇可能影響考生及試務人員健康，本系得保留變更術科專長測驗內容之權利，並將相關資訊公告本系網頁，另以電話及電子郵件個別通知。
	※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※
	國立臺中教育大學體育學系 招生委員會 敬啟
	111年4月21日
	本校校園平面圖
	110年4月1日